АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.12.2023 г.                                                                                               № 166
станица  Григорьевская
О признании утратившим силу постановления администрация администрации Григорьевского сельского поселения Северского района от 23 апреля 2018 года №38 «О Порядке работы с обращениями граждан в администрации Григорьевского сельского поселения Северского района»
О соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года  № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Закона Краснодарского края от 28 июня 2007 года № 1270-КЗ «О дополнительных гарантиях реализации права граждан на обращение в Краснодарском крае»,  руководствуясь статьей 64 Устава  Григорьевского сельского поселения Северского района, п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление администрация администрации Григорьевского сельского поселения Северского района от 23 апреля 2018 года №38 «О Порядке работы с обращениями граждан в администрации Григорьевского сельского поселения Северского района».
2. Общему отделу администрации Григорьевского сельского поселения Северского района (Любецкой) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Григорьевского сельского поселения Северского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Григорьевского сельского поселения

Северского района                                                                                С.В.Ливенцев

____________________________________________________________________

Проект подготовлен и внесен:

Начальник общего  отдела                                                                  Т.В. Любецкая

Проект согласован:

Начальник финансового  отдела администрации                             М.В.Святова